ATA DE CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO Nº 123/2022..........

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE VACINA - IMUNOTERAPIA

ANTIALERGICA - PARA ATENDER AOS USUÁRIOS DO SUS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE -SEMSA.  Aos seis dias do mês de outubro de dois mil e vinte e dois, às

treze horas, no Portal de Compras da Bolsa de Licitações e Leilões -BLL, foi realizado o julgamento do

processo acima identificado. Presentes a PREGOEIRA: Rita de Cássia e Souza e EQUIPE DE APOIO:

Olívia da Silva Simplício Donizeti e Luciana Alves de Oliveira. A Pregoeira faz constar que a presente

licitação foi declarada DESERTA. Devido à importância da contratação do serviço pela Administração, e

no uso de suas atribuições, atendendo à Secretaria Solicitante, determinou-se a prorrogação do certame,

estipulando nova data de abertura para o dia 20/10/2022, nos mesmos horários descritos no edital. Nada

mais havendo a considerar, após lida e achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os

presentes...........................................................................................................................................................

Rita de Cássia e Souza Luciana Alves de Oliveira

Pregoeiro

Olívia da Silva Simplício Donizeti

 Equipe de Apoio

Equipe de Apoio

		2022-10-06T12:37:20-0300
	RITA DE CASSIA E SOUZA:78511178600

		2022-10-06T12:38:42-0300
	OLIVIA DA SILVA SIMPLICIO DONIZETI:01390858669

		2022-10-06T12:53:22-0300
	LUCIANA ALVES DE OLIVEIRA:90721861687